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- Najważniejszą kompetencją przyszłości jest krytyczne myślenie, którego nie nauczymy się
na kursie internetowym, a jedynie w kontaktach z innymi - twierdzi prof. Grzegorz
Mazurek, rektor Akademii Leona Koźmińskiego. Premiera odcinka już 11 czerwca.

W kolejnym odcinku podcastu „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” Łukasz
Grass zaprasza do rozmowy z prof. Grzegorz Mazurek, rektorem Akademii Leona Koźmińskiego,
który specjalizuje się w obszarze cyfrowej transformacji i zarządzania.

W kolejnym odcinku podcastu „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie”

Patrzę na uczelnie jako na przestrzeń szeroko rozumianego rozwoju, gdzie zdobywanie
wiedzy jest tylko elementem szerszej wartości, jaką niesie studiowanie.
Mikropoświadczenia mogą stanowić istotny element dobrze sprofilowanej edukacji
wyższej - tłumaczy.
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Rozmowa będzie dostępna na: microcredentials.pl, YouTube i Spotify.

microcredentials.pl YouTube Spotify

Podcast „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być
na czasie”
„Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” to seria wideopodcastów przygotowana
przez Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy Instytut Badawczy oraz ekspertów projektu
Mikropoświadczeń. Chcemy nauczyć wszystkich korzystających z nowych technologii, jak
odnajdywaniu się we współczesnym, dynamicznie zmieniającym się i wymagającym świecie.

„Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie” Instytut Badań Edukacyjnych –
Państwowy Instytut Badawczy

W studiu IBE PIB, którego gospodarzem jest Łukasz Grass – dziennikarz radiowy i telewizyjny -
pojawili się:

Tomasz Stawiszyński, filozof (posłuchaj - obejrzyj)
dr hab. Aleksandra Przegalińska, prorektorka ds. innowacji w Akademii Leona Koźmińskiego
(posłuchaj - obejrzyj)
Artur Kurasiński, przedsiębiorca (posłuchaj - obejrzyj)
Joanna Malinowska-Parzydło, pomysłodawczyni koncepcji marki osobistej premium o
wieloletnim doświadczeniu w HR (posłuchaj - obejrzyj)



dr Maciej Kawecki, popularyzator nauki (posłuchaj - obejrzyj)
prof. Grzegorz Mazurek, rektor Akademii Leona Koźmińskiego;
Marcin Szala, współzałożyciel liceum Artes Liberales;
Ewa Woydyłło, dr psychologii;
Jowita Michalska, założycielka i CEO Digital University;
Zofia Smełka-Leszczyńska, dr nauk o kulturze i religii;
Anna Streżyńska, dyrektorka Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego
Michał Nowakowski – lider projektu IBE PIB „Mikropoświadczenia – pilotaż nowego
rozwiązania wspierającego uczenie się przez całe życie”.
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